

BASIN KUPÜRLERİ

17 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Vali İlhami Aktaş, Nusrat Erkek Öğrenci yurdunu ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geldi. Ziyaret ve inceleme öncesinde Nusrat Erkek Öğrenci yurdunun önünde durakta bekleyen öğrencilerle bir araya gelen Vali İlhami Aktaş, öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyerek, derslerinde

başarılar diledi. Ardından Nusrat Erkek Öğrenci yurdunda yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında yetkililerden bilgi aldı. İncelemelerin ardından öğrencilerle bir araya gelen Vali İlhami

Aktaş, öğrencilerle bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinleyip, derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu. Yurtta kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler. **Haber Merkezi**



VALİ KUMBUZOĞLU ÖĞRENCİLERİN TALEPLERİNİZİ TEK TEK NOT ALDI



taleplerinizi tek tek not aldık. Daha önce ziyaret ettiğimiz **kız yurdumuzda** olduğu gibi erkek yurtlarımızda da belirtilen sorunların çözümünü sağlayacağız. Biz ve ilgili kamu kurumları bu noktada her zaman yanınızdayız. Bizim sizden tek bir isteğimiz var. Bir kişi bile dünyayı yeniden şekillendirebilir. Bu neden siz olmayasınız. Özgüveniniz yerinde olacak. Başarılı olmak için gayret gösterip çalışmanız tek dileğimizdir" dedi. **Haber Bülteni**



Yemekte, Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız, Yurt Hizmetleri Müdürü Harun Koç, merkez ve ilçeler erkek ve kız yurt müdürleri de yer aldı. Vali Kumbuzoğlu, yemek masasında bulunan öğrencilerin hizmetlerden memnun olup olmadığını sorarken, daha sonra öğrencilerle şarkı odasında oturdu. Öğrencilerin yaşadığı sorunları ve çözümlerini dinleyen Vali

Kumbuzoğlu, ulaşım, internet ve diğer belirtilen sorunların çözümü için çalışmaya başlayacaklarını söyledi.

"Her Zaman Yanınızdayız"

Ailelerin üniversite okumaları için çocuklarını Aksaray'a yolladığını, her bir öğrencinin emanet olduğunu dile getiren Kumbuzoğlu, "İlettiğiniz her bir sorunun çözümü ulaşım, internet sıkıntıları ve diğer



GENÇLİK SPOR'DAN İLETİŞİM TOPLANTISI

HACİ SELAMOĞLU

İbn-i Haldun **Erkek Yur-**
dunda iletişim toplantısı yapıldı. İnteraktif şekilde gerçekleştirilen toplantıda gençlerin sorularını yanıtlayan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman,

yurtlarda barınma ve beslenme ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra spor, eğitim ve kültür faaliyetleriyle de gençlerin hizmetinde olduklarını ifade etti. Bu kapsamda İl Müdürlüğü bünyesinde düzenlenen panel,

kurs, seminer gibi etkinliklere katılmalarının, gençlere büyük katkılar sağlayacağını belirten İlman, toplantı sonrası İbn-i Haldun Yurdu Halısaha Futbol Turnuvasında dereceye giren takımlara ödülleri verdi.



ÇOMÜ öğrencileri Biga'yı gezdi

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'ne (ÇOMÜ) bu yıl gelen ve **KYK Yurdu**'nda kalan öğrenciler, Biga ilçesini gezdi.

ÇOMÜ'de 50 bin civarında öğrenci barınıyor. Bu öğrencilerin önemli bölümü de **KYK yurtlarında** kalıyor. **KYK yurdunda** kalan öğrencilerin, Çanakkale'yi daha yakından tanıma hedefiyle düzenlenen geziler, Biga **Yurt** Müdürlüğü tarafından organize edildi. Uyum programı çerçevesinde gerçekleştirilen "Gelin Tanış Olalım" etkinliği kapsamında öğrenciler,

Biga ilçesini keşfetme şansına eriştiler. Gezi kapsamında tarihi ve turistik yerlerin yanı sıra Biga Merkezi de ziyaret edilerek, öğrencilere ilçenin kültürel ve sosyal yapısı hakkında bilgi verildi.

Uyum programının bir parçası olan bu gezide öğrenciler, Nilüfer Gölü, Parion Antik Kenti, Biga Seyir Terası gibi önemli noktaları ziyaret ederek hem görsel bir şölen yaşadılar hem de ilçeyi daha yakından keşfetme fırsatı buldular.

Tuba Demirtaş
Foto: BHA





Hem Gölcük'ü gezdiler hem de terör konusunda bilgiler aldılar

BOLU (İHA) - Bolu'da polis ekipleri tarafından Abant İzzet Baysal Üniversitesinde eğitim gören 27 öğrenciye, Gölcük Tabiat Parkı'nda terör



konusunda bilgilendirme yapıldı. 27 kız öğrenci hem terör konusunda bilgiler aldı hem de doğa harikası Gölcük'ü gezme imkanı buldu. Bolu İl Emniyet Müdürlüğü

Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) Bilgilendirme Önleme Faaliyetleri Büro Amirliği ekipleri, Hayreddin Tokadi **Kız Öğrenci Yurdu**nda konaklayan 27 öğrenciyle bir araya geldi. Polis ekipleri, "Gelin Tanış Olalım" projesi çerçevesinde Gölcük Milli Parkı'nda 27 kız öğrenciye, 'Terör örgütlerinin gençliğe duyduğu ilginin sebepleri, gençleri kandırma metotları ve terör örgütleri gençlerin hangi duygularını suistimal ettiği' konularında bilgilendirme yaparak çeşitli hediyeler ve broşür dağıttı. 27 kız öğrenci hem terör konusunda bilgiler aldı hem de doğa harikası Gölcük'ü gezme imkanı buldu.